
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　市道尾坂線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町三津　地区 

開札日時 2023/08/03 09:00:00 

予定価格(税抜) 106,518,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 96,497,000円  

条件１ ********* 

条件２
土木一式工事のＡ等級を代表者とし、土木一式工事のＡ等級を代表者以外の構成員とした特定建設工
事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

澤・今度特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********  落札（抽選） 

増田・松栄特定建設工事共同企業体  96,461,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村・西田特定建設工事共同企業体  96,461,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

大行・辻特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

山崎・奥井特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

真鍋・西角特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

森・水口特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

丹後北都・金原特定建設工事共同企業
体  96,497,000    *********  *********   

林・藤山特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

マルキ・大建特定建設工事共同企業体  96,497,000    *********  *********   

山寅・好井特定建設工事共同企業体  96,513,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1 
澤・今度特定建設工
事共同企業体  731  168  899  2023/07/31 10:47:10  4   

2 
大行・辻特定建設工
事共同企業体  110  502  612  2023/07/31 09:34:36  1   

3 
林・藤山特定建設工
事共同企業体  884  197  081  2023/07/31 10:49:46  5   

4 
山崎・奥井特定建設
工事共同企業体  007  033  040  2023/07/31 14:39:09  7   

5 
マルキ・大建特定建
設工事共同企業体  444  429  873  2023/07/31 09:15:24  0   

6 
丹後北都・金原特定
建設工事共同企業
体 

731  794  525  2023/07/31 12:11:57  6   

7 
真鍋・西角特定建設
工事共同企業体  808  234  042  2023/07/31 09:52:02  2   

8 
森・水口特定建設工
事共同企業体  404  000  404  2023/07/31 10:46:22  3   

 
合算数

 
余り

 
3476  4 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 取止め・不調 

年度 2023年度 

工事名 京丹後市立網野学校給食センター整備工事（建築主体工事） 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 建築一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町郷　地内 

開札日時 2023/08/03 09:10:00 

予定価格(税抜) *********  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２
建築一式工事のＡ等級を代表者とし、建築一式工事のＡ等級またはB等級を代表者以外の構成員とし
た特定建設工事共同企業体であること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考 入札参加者が最低制限価格未満により失格したため不調となった。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

山寅・好井特定建設工事共同企業体  821,000,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 網野地区管渠布設工事その54 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町小浜　地内 

開札日時 2023/08/03 09:40:00 

予定価格(税抜) 26,846,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 24,139,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級で除雪協力の主観点数が加点されているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉村建設  24,139,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  24,139,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  24,139,000    *********  *********   

藤村電業（株）  24,139,000    *********  *********   

（有）稲本産業  24,139,000    *********  *********   

丹後水道（株）  24,139,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  24,139,000    *********  *********   

（有）神木建設  24,139,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  24,139,000    *********  *********   

（株）修己建設  24,139,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  24,139,000    *********  *********   

（株）新治田中組  24,139,000    *********  *********   

羽賀工業  24,139,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉村建設  824  087  911  2023/07/31 13:30:00  10   

2  （有）神木建設  111  817  928  2023/07/31 10:55:30  7   

3  （株）吉榮工務店  731  178  909  2023/07/31 09:41:16  4   

4  羽賀工業  333  175  508  2023/07/31 08:51:22  2   

5  （株）丹後北都公社  731  590  321  2023/07/31 11:57:13  8   

6  藤村電業（株）  777  177  954  2023/07/31 08:50:26  1   

7  （株）小仲工務店  777  514  291  2023/07/31 08:33:01  0   

8  （株）修己建設  033  845  878  2023/07/31 10:24:50  6   

9  （有）稲本産業  115  835  950  2023/07/31 09:38:31  3   

10  丹後水道（株）  033  937  970  2023/07/31 10:23:05  5   

  （有）戸田建設工業  623  037  660  2023/07/31 12:16:47  9   

  ニトー工業（株）  114  973  087  2023/07/31 19:00:10  11   

  （株）新治田中組  104  379  483  2023/08/01 10:47:20  12   

 
合算数

 
余り

 
8850  10 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　和田野地区防火水槽設置工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町和田野　地内 

開札日時 2023/08/03 09:50:00 

予定価格(税抜) 13,856,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 12,443,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のＡ等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）マルキ建設  12,443,000    *********  *********  落札（抽選） 

松村産業（株）  12,430,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松栄建設（株）  12,430,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）増田工務店  12,430,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

（株）澤土木  12,443,000    *********  *********   

（株）奥井工務店  12,443,000    *********  *********   

（株）金原組  12,443,000    *********  *********   

今度建設（株）  12,443,000    *********  *********   

西田建設（株）  12,443,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  12,443,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  12,443,000    *********  *********   

山崎工業（株）  12,443,000    *********  *********   

西角建設（株）  12,443,000    *********  *********   

林建設（株）  12,443,000    *********  *********   

（株）真鍋組  12,443,000    *********  *********   

（株）辻建設  12,443,000    *********  *********   

（株）大建  12,443,000    *********  *********   

（株）水口組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）マルキ建設  444  933  377  2023/07/31 09:18:04  0   

2  （株）辻建設  011  448  459  2023/07/31 10:59:01  7   

3  （株）奥井工務店  337  971  308  2023/07/31 10:31:03  5   

4  西角建設（株）  177  300  477  2023/07/31 09:19:56  1   

5  林建設（株）  884  363  247  2023/07/31 10:42:27  6   

6  （株）金原組  521  343  864  2023/07/31 11:41:43  9   

7 
丹後北都不動産
（株）  731  687  418  2023/07/31 12:06:18  10   

8  西田建設（株）  185  854  039  2023/07/31 09:41:32  2   

9  （株）大建  671  944  615  2023/07/31 13:06:38  11   

10  （株）真鍋組  808  282  090  2023/07/31 09:58:12  3   

  今度建設（株）  830  538  368  2023/07/31 10:00:41  4   

  （株）澤土木  731  161  892  2023/07/31 10:59:47  8   

  山崎工業（株）  007  210  217  2023/07/31 14:22:57  12   

  （株）藤山工務店  223  950  173  2023/08/01 10:43:43  13   

 
合算数

 
余り

 
5544  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その15 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町高橋他　地内 

開札日時 2023/08/03 10:20:00 

予定価格(税抜) 3,125,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,794,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）澤土木  2,794,000    *********  *********  落札（抽選） 

ニトー工業（株）  2,794,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  2,794,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,794,000    *********  *********   

林建設（株）  2,794,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,794,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）澤土木  051  228  279  2023/07/31 10:52:54  2   

2  （有）神木建設  111  147  258  2023/07/31 10:57:15  3   

3  ニトー工業（株）  114  540  654  2023/07/31 19:02:38  5   

4  （株）吉村建設  824  579  403  2023/07/31 17:35:57  4   

5  （株）小仲工務店  227  328  555  2023/07/31 08:34:16  0   

6  林建設（株）  884  963  847  2023/07/31 10:40:01  1   

 
合算数

 
余り

 
2996  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2025/03/31  修正   戻る

更新日：2023/08/03

開札結果 落札者決定 

年度 2023年度 

工事名 令和5年度　網野（長田）地区導水管布設替工事他１件合冊 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 水道施設工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町網野　地内 

開札日時 2023/08/03 10:30:00 

予定価格(税抜) 36,956,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 33,271,000円  

条件１ ********* 

条件２ 水道施設工事のA等級かつ土木一式工事のA等級またはB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）大建  33,271,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）増田工務店  33,263,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

松村産業（株）  33,263,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  33,271,000    *********  *********   

西角建設（株）  33,271,000    *********  *********   

（株）大行組  33,271,000    *********  *********   

山崎工業（株）  33,271,000    *********  *********   

（株）澤土木  33,271,000    *********  *********   

（株）辻建設  33,271,000    *********  *********   

（株）真鍋組  33,271,000    *********  *********   

森建設（株）  33,271,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  33,271,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  33,271,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  33,271,000    *********  *********   

今度建設（株）  33,271,000    *********  *********   

（株）金原組  33,271,000    *********  *********   

（株）水口組  33,318,000    *********  *********   

（株）好井工務店  33,451,000    *********  *********   

西田建設（株）  33,452,000    *********  *********   

（株）山寅組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番
号

乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）大建  719  136  855  2023/07/31 13:08:58  11   

2  （株）真鍋組  808  326  134  2023/07/31 10:04:25  4   

3  （株）澤土木  731  574  305  2023/07/31 11:04:40  9   

4  西角建設（株）  475  441  916  2023/07/31 09:18:12  0   

5  今度建設（株）  830  898  728  2023/07/31 10:04:56  5   

6  林建設（株）  884  172  056  2023/07/31 10:37:43  6   

7  森建設（株）  405  314  719  2023/07/31 10:52:38  7   

8  （株）金原組  578  446  024  2023/07/31 09:33:30  2   

9  （株）辻建設  011  665  676  2023/07/31 11:01:53  8   

10  （株）マルキ建設  444  911  355  2023/07/31 09:21:12  1   

  （株）大行組  110  827  937  2023/07/31 09:37:41  3   

 
丹後北都不動産
（株）  731  869  600  2023/07/31 12:04:10  10   

  山崎工業（株）  007  878  885  2023/07/31 14:01:38  12   

  （株）藤山工務店  223  920  143  2023/08/01 10:46:51  13   

 
合算数

 
余り

 
7333  11 


